PRODUKTDATENBLATT

WS 75 RSAP

Artikelnummer

Technische Daten

Material Geh&use
Farbe

Gewicht

Breite

Héhe

Tiefe
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Rohbau-Set-Aufputz bestehend aus einem Einbaukasten
(Breite x Hohe x Tiefe: 538 x 1070 x 25 mm) mit integrierter
Bohrschablone fiir die Kernlochbohrungen, zwei warmege-
dammten Wandhulsen mit Kondensatablaufrinnen (Durch-
messer: 125 mm, Lange: 500 mm) fir das semizentrale Luf-
tungsgerat mit Warmertickgewinnung WS 75 Powerbox H
(0095.0646)

Stahlblech, pulverbeschichtet
verkehrsschwarz RAL 9017
4,9 kg

538 mm

1.070 mm

25 mm

1 Stiick

K

4012799992530
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